
Uchwała Nr  XXV/6/10 
Rady Powiatu w Kielcach 
  z dnia 21 stycznia 2010r. 

 
w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia 

Niepodległości 35 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 19 pkt 4 i art. 85 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362), w związku z art. 
12 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach z dnia 26.11.2009r. znak: 
PS.II.9013/4-8/09, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Z dniem 28 lutego 2010r. likwiduje się Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Rakowie,          
Osiedle 70 lecia Niepodległości 35, zwany dalej „Domem” 
 

§ 2 
NaleŜności i zobowiązania oraz dokumentację Rodzinnego Domu Dziecka w Rakowie              
z dniem 28 lutego 2010r. przejmuje Powiat Kielecki. 
 

§ 3 
Mienie wykorzystywane przez Dom przeznacza się na potrzeby placówek opiekuńczo-
wychowawczych i rodzin zastępczych funkcjonujących na terenie Powiatu Kieleckiego. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach oraz p.o. Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 28 lutego 2010r. 
 
 
 

                                         

       Przewodniczący Rady 
 
 
              Tomasz Lato 
 
 
 
 
 
 
 
 


